C E N . XRV. C . « AD MILLTANTTS » 3 KAL. A P S . 1 7 4 2 . I I J 

taxat specialiter et expresse deroga tum esse volumus, 
ceter isquc contrariis quibuscumque. 

52. U t autem eaedem praesentes Li te rae ad omnium 
notitiam facilius deveniant, volumus illas, seu earum 
ìxempla , ad valvas ecclesiae Lateranensis et Basilicae 
Principis Apostolorum, necnon Cancellariae Apostolicae, 
Curiaeque general is in Monte Citatorio, ac in acie 
Campi Florae de Urbe , ut moris est, affigi et puliti-
cari ; sicque publicatas et affixas, omnes et singulos, 
quos illae concernunt, per inde a rc ta re ac afficere, ac 
si unicuique eorum nominatim e t personal i ter int imatae 
fuissent : ipsarum autem Li terarum transumptis , seu 
exemplis et iam impressis. manu tamen alicuius notarii 
public! subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica 
dignitate consti tutac munitis, eamdem prorsus fidem 
tam in iudicio, quam ext ra illud ubique locorum haber!, 
quae habere tur ipsis praesent ibus , si forent exhibitae 
vel ostensae. 

53. Nulli e r g o omnino hominum liceat liane pagi-
nani Nostri decreti, constitutionis, declarationis, annul-
lationis, admonitionis, et voluntatis infringere, vel ci 
ausu temerar io contraire ; si quis autem hoc a t ten tare 
praesumpseri t , indignationem omnipotentis Dei ac Bea-
torum l 'etri e t Pauli Apos to lorum Eius se novcrit in-
cursurum. 

D a t u m R o m a e apud Sanctam Mariam Maiorem, 
anno Incarnationis Dominicae millesimo sept ingentésimo 
quadrages imo secundo, ter t io Kal. Aprilis, Pontificatus 
Nostri anno II. 

I'. Card . Pro-Datar ius . - D . Card . Passioneus. -
Visa d e Curia. - N. Antoncllus. I. B. F.ugenius. - Re-
gis t ra ta in Secretaria Brevium. - Publ ica tad ie 18 Aprilis 
eiusdem anni. 
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Betied. XIV Const. « Cum illud » de forma in concur-
silms observanda. — 14 Dee. 1742-

1. Cum illud s emper plurimum formidaverit Eccle-
sia catholica, ne indignis quibusque, e t ex t ra sacerdo-
tale mer i tum constitutis, cura an imarum et Dominici 
g reg is custodia credere tur , quia totius familiae s ta tus 
e t o rdo nutat , si, quod requir i tur in corpore, non in-
venitur in capi te : bine canonicis sanctionibus, ac prae-
sertim sanctae Tr iden t inae Synodi decret is provide 
consultum est , regimen ecclesiarum parochialium iis esse 
committendum, quo rum omnis ae tas a puerilibus exor-
diis ad perfectiores annos pe r disciplinae ecclesiaslicae 
stipendia ita cucurrisset, u t de illorum supra alios 
provectione, ac potiori doctrinae, morum, ac diuturni 
laboris suffragio nefas esse t dubitare. Quia vero pe r -
niciosa apud plurimos opinio sensim invaluit, Tr iden-
tini decretis non praescr ip tam esse dignioris electionem, 
sed caveri tan tummodo, n e indignis ecclesiae paro-
chiales, al iaque beneficia, quibus cura imminet anima-
rum, conferrentur, s. m. Innocentius XI, Praedecessor 
Noster , er roneam doctr inam a vera e t sincera Pa t rum 
mente longius defiectentem damnavit , e t edocuit, quam 
prudens ac diligens esse debea t pastoralis officii di-
spensario.